令和７年７月２３日

報道機関各位

長岡市商工部産業支援課長

     長岡市公式ショップ「丸ごとながおか」

  長岡まつりキャンペーンを開催！！

長岡市ＥＣサイト活用販売促進協議会は、「楽天市場」内に長岡市公式ショップ「丸

ごとながおか」を設け、ＥＣサイトの活用および利用促進により、市内事業者の新た

な販路拡大と地域経済の活性化を図るための事業を実施しています。

このたび、長岡花火を契機に全国から集まる県外者や、市内事業者に「丸ごとなが

おか」を認知してもらうことを目的として「長岡まつりキャンペーン」を開催します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ周知いただくととも

に取材くださいますようお願いします。

長岡まつりキャンペーン

１ 開催期間 ８月２日（土）～８月１７日（日）

２ 内 容

  （1）「丸ごとながおか」の全商品で使えるクーポンを配信

２，９８０円（税込）以上の購入で１，０００円割引（先着５００人）

（2）インスタグラム投稿で景品プレゼント

    インスタグラムにハッシュタグ「＃丸ごとながおかプレゼント」を付けて、

長岡市内で撮影した写真を投稿した方に景品をプレゼント（抽選１０人）

３ 事業主体 長岡市ＥＣサイト活用販売促進協議会

        会  長：長谷川 和明（長岡商工会議所事務局長）

        構成団体：長岡市、長岡商工会議所、長岡地域商工会連合

              ※期間中キャンペーン PR 用のうちわを配布します。

                 配布場所：長岡駅前、道の駅ながおか花火館、

米百俵プレイスミライエ長岡、長岡戦災資料館、

摂田屋 6 番街発酵ミュージアム・米蔵など

長岡市

問い合わせ：産業支援課 早川 Tel０２５８－３９－２２２２

長岡市の魅力を全国にお届け！